

**Приложение №1**

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Единична цена за услугата сеч, извоз и рампирание на временен склад лв./м3 без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	Гарантия за участие лв. (5%)
№2108	203 "д"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		23,00	69,00	1931,85
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		23,00	161,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	5	8	13,00	104,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	26	43	13,00	559,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м3	2	4	13,00	52,00	
		чдб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		23,00	23,00	
		чдб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		23,00	23,00	
		чдб	Дърва за горене	пр.м3	18	33	13,00	429,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	57	104	13,00	1352,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	87	158	13,00	2054,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	364	662	13,00	8606,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 203 "д"</b>			<b>572</b>	<b>1014</b>		<b>13458,00</b>	
	215 "з"	здб	Трупи за фурнир	м3	13		25,00	325,00	
		здб	Трупи за траверси	м3	16		25,00	400,00	
		здб	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		25,00	25,00	
		здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	95		23,00	2185,00	
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	61		23,00	1403,00	
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		здб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	12	20	13,00	260,00	
		здб	ОЗМ	м3	156		21,00	3276,00	
		здб	Дърва за горене	пр.м3	69	125	13,00	1625,00	
		бк	Трупи за шперплат	м3	1		25,00	25,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		25,00	25,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		23,00	115,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		23,00	23,00	
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		бк	ОЗМ	м3	10		21,00	210,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	16	29	13,00	377,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		23,00	115,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		23,00	46,00	
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		цр	ОЗМ	м3	4		21,00	84,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	9	16	13,00	208,00	
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		23,00	92,00	
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		23,00	46,00	
		гбр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		гбр	ОЗМ	м3	7		21,00	147,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	42	76	13,00	988,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 215 "з"</b>			<b>537</b>	<b>275</b>		<b>12117,00</b>	
	238 "е"	здб	Дърва за горене	пр.м3	2	4	13,00	52,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		бк	ОЗМ	м3	8		21,00	168,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	91	165	13,00	2145,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	16	29	13,00	377,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	399	725	13,00	9425,00	
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	2		23,00	46,00	
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		23,00	69,00	
		лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		лп	Дърва за горене	пр.м3	31	56	13,00	728,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 238 "е"</b>			<b>554</b>	<b>983</b>		<b>13062,00</b>	
		<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2108</b>			<b>1663</b>	<b>2272</b>		<b>38637,00</b>	
109	215 "ж"	здб	Трупи за фурнир	м3	12		25,00	300,00	1257,55
		здб	Трупи за траверси	м3	18		25,00	450,00	
		здб	Трупи за бичене над 50 см	м3	4		25,00	100,00	
		здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	60		23,00	1380,00	
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	44		23,00	1012,00	
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		здб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		здб	ОЗМ	м3	63		21,00	1323,00	
		здб	Дърва за горене	пр.м3	56	102	13,00	1326,00	
		бк	Трупи за шперплат	м3	5		25,00	125,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		25,00	25,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	25		23,00	575,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		23,00	345,00	
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		бк	ОЗМ	м3	106		21,00	2226,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	148	269	13,00	3497,00	
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	18		23,00	414,00	
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	8		23,00	184,00	
		гбр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		гбр	ОЗМ	м3	45		21,00	945,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	89	162	13,00	2106,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 215 "ж"</b>			<b>723</b>	<b>543</b>		<b>16463,00</b>	

№2	220 "д"	злб	Трупи за фурнир	м3	5		25,00	125,00	1257,55
		злб	Трупи за траверси	м3	9		25,00	225,00	
		злб	Трупи за бичене над 30 см	м3	39		23,00	897,00	
		злб	Трупи за бичене до 29 см	м3	24		23,00	552,00	
		злб	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		злб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		злб	ОЗМ	м3	66		21,00	1386,00	
		злб	Дърва за горене	пр.м3	44	80	13,00	1040,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		23,00	69,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		23,00	46,00	
		цр	ОЗМ	м3	2		21,00	42,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	6	11	13,00	143,00	
		гбр	ОЗМ	м3	2		21,00	42,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	16	29	13,00	377,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 220 "д"				221	125		
	238 "а"	злб	Дърва за горене	пр.м3	5	9	13,00	117,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	45	82	13,00	1066,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	87	158	13,00	2054,00	
		лп	Дърва за горене	пр.м3	15	27	13,00	351,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 238 "а"				156	283		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2109				1100	951		25151,00	
№2110	43 "д"	злб	Трупи за фурнир	м3	19		25,00	475,00	1066,55
		злб	Трупи за траверси	м3	25		25,00	625,00	
		злб	Трупи за бичене над 30 см	м3	174		23,00	4002,00	
		злб	Трупи за бичене до 29 см	м3	96		23,00	2208,00	
		злб	Средна техн. дървесина	пр.м3	17	28	13,00	364,00	
		злб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	3	5	13,00	65,00	
		злб	ОЗМ	м3	65		21,00	1365,00	
		злб	Дърва за горене	пр.м3	41	75	13,00	975,00	
		бк	Трупи за шперплат	м3	3		25,00	75,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	15		23,00	345,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	10		23,00	230,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		бк	ОЗМ	м3	11		21,00	231,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	13	24	13,00	312,00	
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		23,00	115,00	
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		23,00	161,00	
		гбр	Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	13,00	65,00	
		гбр	ОЗМ	м3	4		21,00	84,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	11	20	13,00	260,00	
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	11		23,00	253,00	
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	9		23,00	207,00	
		лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	5	8	13,00	104,00	
		лп	ОЗМ	м3	3		21,00	63,00	
		лп	Дърва за горене	пр.м3	16	29	13,00	377,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 43 "д"				568	197		
	132 "б"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		23,00	23,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		23,00	161,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	24		23,00	552,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		23,00	345,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	7	12	13,00	156,00	
		бк	ОЗМ	м3	9		21,00	189,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	22	40	13,00	520,00	
гбр		Трупи за бичене над 30 см	м3	1		23,00	23,00		
гбр		Дърва за горене	пр.м3	6	11	13,00	143,00		
ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 132 "б"				94	67		2164,00		
145 "г"	бк	ОЗМ	м3	10		21,00	210,00		
	бк	Дърва за горене	пр.м3	65	118	13,00	1534,00		
	гбр	Дърва за горене	пр.м3	7	13	13,00	169,00		
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 145 "г"				82	131		1913,00	
246 "а"	злб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2		23,00	46,00		
	злб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		23,00	23,00		
	злб	ОЗМ	м3	1		21,00	21,00		
	злб	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00		
	цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		23,00	92,00		
	цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		23,00	69,00		
	цр	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00		
	цр	ОЗМ	м3	1		21,00	21,00		
	цр	Дърва за горене	пр.м3	3	5	13,00	65,00		
	бк	Дърва за горене	пр.м3	2	4	13,00	52,00		
	гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	6		23,00	138,00		
	гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		23,00	69,00		
	гбр	Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	13,00	65,00		
	гбр	ОЗМ	м3	11		21,00	231,00		
	гбр	Дърва за горене	пр.м3	33	60	13,00	780,00		
	лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	23		23,00	529,00		
	лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	14		23,00	322,00		
	лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	9	15	13,00	195,00		
	лп	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	13,00	26,00		
	лп	ОЗМ	м3	10		21,00	210,00		
	лп	Дърва за горене	пр.м3	50	91	13,00	1183,00		
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 246 "а"				185	191		4254,00	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2110				929	586		21331,00	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТите ПРИ ТП ДГС "Върбица"					3692	3809		85119,00
								4255,95	